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Формат А3

Охрана периметра

Извещатель двухпозиционный радиоволновый  Призма-2/50Н "Электронная аппаратура" 1
ООО НТЦ 

Призма-2/50Н

шт.

компл.

Коробка КСУМ1-20

Стойка СТ1-1,4 с коробкой КССТ-1МН

Кронштейн (узел) КВЗ-2Т-60 со скобой КВЗ-60-80

Узел КВЗ-1/0 со скобой КВЗ-1-60-80

Коробка БД-НР

"Электронная аппаратура"
ООО НТЦ 

шт."Электронная аппаратура"
ООО НТЦ 

шт."Электронная аппаратура"
ООО НТЦ 

шт."Электронная аппаратура"
ООО НТЦ 

шт."Электронная аппаратура" 12
ООО НТЦ 

Пультовая часть

Приемно контрольный прибор "Сигнал 200М" 1   НВП "Болид"

Коробка соединительная (Клеммы ВАГО 264-30шт рейка EN 60715 220 мм)

Блок питания БПС 24-155 и блок АКБ 24-РИ "Электронная аппаратура" 8
ООО НТЦ 
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КСУМ1-20

БД-НР

СТ1-1,4

КВЗ-2Т-60

КВЗ-1/0

компл.

компл.

компл.

Кабели и провода

900

300

м

м

Кабель  ТППэп 10*2*0,5 ГОСТ 31943-2012

Кабель  ТППэп 5*2*0,5 ГОСТ 31943-2012

552-106-0500

552-106-0200

552-106-0200

251-102-0700

252-207-0700

252-207-0700

248-303-0232

247-202-1200

541-802-0703-0001

243-301-0141

243-301-0140

  Труба водогазопроводная оцинкованная ГОСТ 262-75     Т25х3,2 (О)

  Металлорукав с сечением 25 мм2  в ПВХ-изоляции

м

м

50

50РЗ-Ц-П-25

Монтажные изделия

  болт М6×20 М6×20 100

  гайка М6 М6 100

шт

шт

243-904-0106

243-907-5100

243-907-5301

274-102-0502-0001 

Извещатель двухпозиционный радиоволновый  Призма-2/100Н "Электронная аппаратура" 2
ООО НТЦ 

Призма-2/100Н компл.552-106-0500

Извещатель двухпозиционный радиоволновый  Призма-2/200Н "Электронная аппаратура" 3
ООО НТЦ 

Призма-2/200Н компл.552-106-0500
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12

12

12
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Охранная сигнализация периметра

  шайба ШМ6 100шт243-907-6144

Лоток перфорированный 100×50×3000 мм 150шт

Кронштейн (держатель) для крепления к опоре ограждения 100шт

Крышка к лотку 100×50 мм 150шт

DKC

DKC

DKC

 Махан
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